ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-PKT          Sơn Thủy, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thu phí

không dừng tại bến xe,

bãi đỗ

    Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 794/SXD-VTPT ngày 13/8/2025 của Sở Xây

dựng về việc triển khai thu phí không dừng tại bến xe, bãi đỗ trong đô thị;

Công văn số 630/SXD-VTPT ngày 06/8/2025 của Sở Xây dựng về việc tiếp tục

thực hiện có hiệu quả quy định về thanh toán điện tử giao thông đường bộ.

Qua kết quả rà soát, trên địa bàn xã Sơn Thủy không có điểm dừng và

các bến xe, bến cảng đầu mối giao thông thuộc phạm vi quản lý để triển khai

thực hiện thu phí không dừng tại bến xe, bãi đỗ.

UBND xã Sơn Thủy kính báo và đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Sơn Hạ

		2025-08-25T09:16:29+0700

		2025-08-25T15:10:08+0700

		2025-08-25T15:10:08+0700

		2025-08-25T15:10:08+0700